
Monitor Polski Nr 29 - 598- Poz. 408 i 409 

408 
Rej. 124/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 26 czerwca 1998 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), w uznaniu wy­
bitnych zasług w działalności na rzecz zreformowania 
służb policyjnych, za osiągnięcia w pracy publicznej 
odznaczony zostaje 

409 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

pośmiertnie 

nadinsp. Marek Papała s. Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

UCHWAŁA RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ 

z dnia 19 sierpnia 1998 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Rady Polityki Pieniężnej. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierp­
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 
poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Polityki Pienięż­
nej z dnia 21 lutego 1998 r. w sprawie regulaminu Ra­
dy Polityki Pieniężnej (Monitor Polski Nr 7, poz. 159) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 10. 1. Członkowie Rady przy głosowaniu uchwał 

mogą głosować tylko "za" lub "przeciw". 
2. Uchwały Rady podejmowane są w głoso­

waniu większością głosów przy obecności 
co najmniej pięciu członków, w tym prze­
wodniczącego. W przypadku równej liczby 
głosów rozstrzyga głos przewodniczącego. 

3. W przypadku gdy uchwała jest wielopunk­
towa, głosowanie przeprowadza się kolej­
no nad każdym punktem oddzielnie, po 
czym głosuje się nad całością uchwały. Wy­
niki ostatniego głosowania ogłaszane są 
w Monitorze Sądowym i Gospodarczym. 

4. Przewodniczącemu i członkom Rady przy­
sługuje prawo zgłaszania zdania odrębne­
go, jeżeli nie zgadzają się z treścią podję­
tej uchwały. 

5. Uchwały Rady podpisywane są przez prze­
wodniczącego i wszystkich członków Rady 
biorących udział w głosowaniu. Członek 
Rady, który głosował przeciw całości 
uchwały bądź niektórym jej punktom, mo­
że zaznaczyć przy swoim podpisie, że zgła­
sza w tym zakresie zdanie odrębne."; 

2) w § 11 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
" 1. Z posiedzeń Rady sporządza się protokół 

przedstawiany Radzie do przyjęcia na najbliż-

szym posiedzeniu zwołanym po upływie 
14 dni od posiedzenia, którego protokół doty­
czy. Protokół dostarczany jest członkom Rady 
najpóźniej na 3 dni przez posiedzeniem, na 
którym ma być przyjęty. W głosowaniu nad 
przyjęciem protokołu biorą udział tylko człon­
kowie Rady obecni na posiedzeniu, z którego 
protokół sporządzono. 

2. Przyjęty przez Radę protokół podpisuje prze­
wodniczący."; 

3) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
" 1. Projekty uchwał i materiały na posiedzenie Ra­

dy, z wyjątkiem protokołu, o którym mowa 
w § 11, podlegają uprzedniemu rozpatrzeniu 
przez Zarząd NBp, który przygotowuje do nich 
swoją opinię."; 

4) w § 15 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 
i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
,,2. Członkowie Rady mogą udzielać środkom ma­

sowego przekazu informacji o podstawach 
podjętych przez Radę decyzji oraz o zasadach 
polityki pieniężnej NBP."; 

5) po § 15 dodaje się nowy § 16 w brzmieniu: 
,,§ 16. Prezes NBP podejmuje decyzje o zagranicz­

nych wyjazdach członków Rady, w ramach 
budżetu zatwierdzonego w planie finanso­
wym NBp, kierując się opinią trzyosobowe­
go zespołu wyłonionego przez Radę ze swe­
go grona."; 

6) dotychczasowy § 16 oznacza się jako § 17. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej: 
H. Gronkiewicz-Waltz 




